
Zarządzenie Nr 31 /2023 

Wójta Gminy Krasnosielc 

  z dnia 22  maja 2023 r. 

 

 w sprawie podania  do publicznej wiadomości  informacji z realizacji budżetu Gminy Krasnosielc                    

za 2022 r. 

 

 Na podstawie art. 37ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych       

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.)  zarządza się  co następuje: 

§ 1.  

 Podaje się do publicznej wiadomości informacje z realizacji budżetu Gminy Krasnosielc                                                     

za 2022 r.  w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia  

§ 2.  

              Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 Wójt Gminy 

                                                                                                                 /-/ Paweł Ruszczyński 


